
  

1 

 

 

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 

veřejné zakázky malého rozsahu s názvem: 
Zpracování PD a výkon AD pro vodohospodářská opatření, protierozní 

průleh a polní cestu VC7 v k.ú. Kotel 
Tato veřejná zakázka je ve smyslu ust. § 27 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), veřejnou zakázkou malého rozsahu, 
na kterou se vztahuje výjimka dle § 31 zákona. 
 
Identifikace zadavatele 

Zadavatel: 

Česká republika – Státní pozemkový úřad, Krajský 

pozemkový úřad pro Liberecký kraj, Pobočka 

Liberec 

Sídlo: U Nisy 745/6a, 460 57 Liberec 

Zastoupený: Ing. Tomášem Mačkem, vedoucím Pobočky Liberec 

Kontaktní osoba 
Ing. Eva Starčevičová 

liberec.pk@spucr.cz 

IČO / DIČ 01312774 / CZ 01312774 

Internetová adresa profilu 
zadavatele:  

https://zakazky.spucr.cz 

ID Datové schránky: z49per3 

Č.j. / Spis. zn.: SPU 270838/2023 / SP4529/2023-541100 

UID dokumentu: spudms00000013781754 

Druh veřejné zakázky: Služby  

 
 
Oznamujeme Vám, že dne 26.06.2023 pod č. j. SPU 260687/2023 rozhodl Ing. Tomáš Maček, 

vedoucí Pobočky Liberec, jednající jménem zadavatele Česká republika – Státní pozemkový 

úřad, Krajský pozemkový úřad, Pobočka Liberec, v rámci výše uvedené veřejné zakázky na 

základě provedeného výběrového řízení, o výběru dodavatele, jehož nabídka byla 

vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější. 

 

 

Vybraný dodavatel:  

Obchodní firma / název / jméno a 

příjmení 

Agroprojekce Litomyšl, spol. s r.o. 

Sídlo: Rokycanova 114, 566 01 Vysoké Mýto 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO: 64255611 

 

Odůvodnění výběru:  

V rámci výběrového řízení na výše uvedenou zakázku provedla komise jmenovaná zadavatelem 

pro toto výběrové řízení hodnocení nabídek č. 1 a 2.  Nabídka č.3 překročila stanovený limit 

zadavatelem pro nabídkovou cenu bez DPH – 740 000,00 Kč a v souladu s bodem 2.4 výzvy nebyla 

zařazena do hodnocení. Způsob hodnocení nabídek zadavatel vymezil v zadávacích podmínkách 

mailto:liberec.pk@spucr.cz


  

2 

 

a komise jej plně použila pro hodnocení nabídek. Na 1. místě v hodnocení se umístila nabídka 

č. 2 dodavatele Agroprojekce Litomyšl, spol. s r.o. U této nabídky komise posuzovala splnění 

kvalifikace a podmínek účasti ve výběrovém řízení. Komise dospěla k závěru, že nabídka není 

úplná a dodavatel Agroprojekce Litomyšl, spol. s r.o.  byl vyzván dne 20.6.2023 k objasnění či 

doplnění nabídky a předložení originálů nebo úředně ověřených kopií dokladů. 

Zadavatel dne 21.6.2023 obdržel od dodavatele odpověď na uvedenou žádost. Po posouzení 

doložených dokladů komise konstatovala, že nabídka dodavatele Agroprojekce Litomyšl, spol. 

s r.o. splňuje požadovanou kvalifikaci i veškeré požadavky výběrového řízení a byla 

vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější nabídka splňující nejlépe kritéria pro zadání této 

veřejné zakázky. Na základě provedeného hodnocení a posouzení tak zadavatel dne 26.6.2023 

rozhodl pod č.j. SPU 260687/2023 o výběru výše uvedeného dodavatele. 
 

 

I. Seznam hodnocených nabídek:  

 

Nabídka č.1 

Obchodní firma / název / jméno a 
příjmení 

Vodohospodářský ateliér, s.r.o. 

Sídlo: Růženec 54, 644 00 Brno 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO: 27724905 

 

Nabídka č.2 

Obchodní firma / název / jméno a 
příjmení 

Agroprojekce Litomyšl, spol. s r.o. 

Sídlo: Rokycanova 114, 566 01 Vysoké Mýto 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO: 64255611 

 

 

II. Seznam nabídek, které nesplnily podmínky účasti ve výběrovém řízení včetně 

odůvodnění 

 

Nabídka č.3 

Obchodní firma / název / jméno a 
příjmení 

GEOREAL spol. s r.o. 

Sídlo: Hálkova 12, 301 00 Plzeň 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO: 40527514 

Odůvodnění Překročení stanoveného limitu pro nabídkovou 
cenu bez DPH dle bodu 2.4. Výzvy. 

 

 

III. Popis hodnocení a výsledek hodnocení (pořadí) nabídek účastníků výběrového řízení, 

jejichž nabídka byla zadavatelem zařazena do hodnocení. 

 

Obchodní firma / název / 

jméno a příjmení 

IČO Výše nabídkové 

ceny bez DPH 

Pořadí 

nabídky  



  

3 

 

 

 

 

 

 

 

S pozdravem 

 

 

V Liberci dne 3.7.2023 

 

 

 

 

…………………………………. 

Ing. Tomáš Maček 

vedoucí Pobočky Liberec 

Vodohospodářský 

ateliér, s.r.o. 

 

27724905 698 000,00 Kč 2. 

Agroprojekce Litomyšl, 

spol. s r.o. 

 

64255611 515 000,00 Kč 1. 


	Text19

		2023-07-03T14:03:06+0000
	Ing. Tomáš Maček




